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2024-2026 xsuigapra apHayFas JKanayisl aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKET TypaJIbl

ITaBnomap o6abIcEl AKTOFal ayIaHIbIK MACIUXaThIHBIH 2023 KbUIFBI 28 JKenToKcaH arbl No
99/13 menmnmi

Eckepty. 01.01.2024 Gactan KoJaJaHbICKA €HT131J1€/11 - OCHI IIENTIMHIH 4-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecniyOnukacel bromker kogekciHiH 75-0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa, "Ka3akcTan
PecnyOnmkacblHIaFbl KEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakcran PecnyGnukackl 3aHBIHBIH 6-0a0bI 1-TapMarbIiHBIH 1) TapMakiiacblHa COMKecC,
Axrorai aynanabik Maciuxatsl [IEITIM KABBIJIJIAJIBI:

1. 2024-2026 xbingapra apHanrad JKanayinsl aybUIABIK OKPYTIHIH OO/pKeT1 THiciHIe 1, 2
XKoHEe 3-KOChIMINIaapra colikec, OHbIH imriHAe 2024 xbpUlFa apHaJIFaH MbIHAJAl KeJaeMaepe
OCKITLJICIH:

1) kipictep - 51391 MbIH TEHT€, COHBIH 1IIIHJIE:

CAJIBIKTBIK TycIMJIEep - 3365 MbIH TEHIE;

Tpancdeptrep TyciMmi - 48026Hre;

2) weiFbiHAAp - 51391 MbIH TEHTE;

3) Taza Gr0KeTTIK KpeautTey - 0;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap OonbIHIIA canbo - 0;

5) 6ropKeT TammbUIbIFB (IpodunuTi) - 0;

6) O1O/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpoPUIMTIH Naiiaanany) - 0.

2. XKanaynel aybpUIABIK OKPYTiHIH OIO/DKETIHAC, ayJdaHIBIK OMDKETTEH OepiieTiH
cyoBeHnusiap kejemMi 47913 MbIH TEHI'€ COMAChIHIA €CKEPIICIH

3. Ockhl HICHIIMHIH OPBIHJATYBIH OaKbliay AKTOFal ayJ1aH/IbIK MOCIMXATHIHBIH OOJIKET
casicaThl JKOHE OOJIBICTBIH SKOHOMHKAJIBIK JaMybl JKOHIHJIET1 TYpaKThl KOMHCCHUSCHIHA
KYKTEJICIH.

4. Ocsl memiM 2024 xpUtFbl 1 KaHTapaH OacTar KOJIJaHbICKa SHT131Ie/I].

AKTOFai ay1aHJbIK MOC/IUXAThIHBIH TOPAFACHI K. Tanienes

[MaBnogap 00IbICk
AKTOFail aymaHIbIK
MOJIUXAThIHBIH 2023 KBUIFBI
28 xxenrokcanaarsl Ne 99/13
menriMine 1 - KoceIMIIa

2024 xeurra apHayFaH JKanayisl aybUIABIK, OKPYTiHiH OromKeTi

CaHartbl CoMachl
CBIHBIOBI ATtaysr (MBIH
Kinri chIHBIOBI TEHre)

1 2 3 4 5



1. Kipicrep 51391

1 CanpIkTRIKTYCIMIEp 3365
01 TaObIccanbIFbl 540

2 Kexke Tabpiccanerel 540

MeHIIiKKecaabIHAThI
HCAJIBIKTAP

04

MyrikkecaapIHATBIHC

2725

102

aNbBIKTap

3 Kep canbirst 240

Kemikkypanmapsraac

2383

AJIBIHATBIHCAJIBIK

Bipeinrait  xep

75

CaJIbIFbl

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE

05 KbI3METTEpTre 25
calbIHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka

pecypcTapasl

25

naijananranbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

TparcdeprrepainTyC
iMaepi

48026

MemitekeTTik
0acKapyIbIH KOFapbl

02

TYypfaH

48026

oprasjapblHaH

TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHnapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHbI3bI

3 6ap

KaJIAHBIH) 48026

Ol KeTiHEeH
TpaHchepTTep

OYHKIINOHAIIBIK TOII
Kimri gyskims
BromxkerrikOarapiaManapabiH
OKIMIIIiCi

barnapnama

01

Comacel
(MBIH
TEHTIe)
ATtaysl
5 6

2. erFeramap 51391

JKanmeicumarrar
BIMEMIIEKETTIKKEI 36822
3MeTTep



06

07

124

001

022
124

003
124

008

MewmiekeTTikbOac
KapyAbIHXATIbI]
yHKIusiapeinop 36822
BIHIaNUTHIHOKII],
aTKapyIIBDKOHEO
acKaoprasiap

AyaHIpIKMaHbI3

BI Oap Kama, aybur

, KeHT, aybUIABIK 36822
OKPYT OKIMiHIH
amnmaparbl

AynaHabIKMaHbI3
BI Oap Kana, aybul
, KCHT, aybUIIBIK
OKpYT
OKIMIHIHKBI3MET1
HKaMTaMachI3eTy
JKOHIHIET]
KBI3METTEp

36522

MemJiekeTTikopr
aHHBIHKYpaemim 300
BIFBICTAPBI

OJIeyMETTIKKOME
KXKoHeaneyMerTik 1979
KaMCBI3/IaH/IbIPY

OJIeyMETTIKKOME
K

1979

AynaHpIKMaHbI3

BI Oap Kaia, aybll

, KEeHT, aybuigelk 1979
OKPYT OKiMiHiH
anmapaTsl

MykTax
azamarTapra yiine
QNIEyMETTIiK
KOMEK KepCeTy

1979

TypreIHYH-KOMM
yHanasIKmapyam 8200
BITBIK

Enni-mexkenaepai
AIPMCKERASPAL 2200

KOPKEUTY

AyaHIpIKMaHbI3

BI Oap Kana, aybur

, KeHT, aypuiaplk 8200

OKPYT OKIMIiHIH

ammaparbl

Ennimexennepaer

ikemenepaixxapsr 4200

KTaHABIPY

Enni

MEKEHIIepIiH



009
011
08
1
124
006
12
1
124
013

caHutapusicelH 2500
KaMTaMachbl3 eTy

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

1500

Moapenuer, copt
R TYypH3M
JKOHEaKMapaTThIK
KEHICTIK

390

Mbopenuercanacsl
HIaFBIKBI3MET

390

AynaHabIKMaHbI3

BI Oap Kaia, aybul

, KeHT, aypuiaslk 390
OKpYT OKiMiHiH
anmaparsl

Keprimikri
neHreime
MoIeHU-TeMaisic 390
K YMBICBIH

KoJiay

Kemnixxone
KOMMYHHUKAIHsI

4000

ABTOMOOUIEL

. 4000
KeJiri

AynaHabIKMaHbI3

BI Oap Kania, aybul

, KeHT, aybuiaeik 4000
OKPYT OKIMiHiH
ammaparbl

AynaHIBIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTEepIe,
ayBblIIBIK 4000
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

3. Taza
OromkerTikkpean 0
TTEY

4.  Kapxsl
aKTUBTEPIMCH
omnepanusiap
6oiibIHIIIA calTbI0



5. boaxer 0
TammbeUIBIFEL  (
npoduIuTi)
6. bromxer
TanIbUIBIFBIH
Kapkputauaeipy (0
npoGUIHTIH
naiinanany)
[MaBnomap oOIBICHI
AKTOFail ayJaHIbIK
MauXaTeIHBIH 2023 KBUIFBI
28 sxxenroxkcanmarsl Ne 99/13
mrerriMige 2 - KOCbIMIIIa

2025 xsurra apHayFaH JKanayisl aysUIIBIK, OKPYTiHIH Or0mKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI

01

04

05

02

Kimrni ceIHBIOBI

3

Comacsl
ATtaybl (MBIH
TEHTe)
4 5
1. Kipicrep 56111
CanpikteikTyCiMIEp 3601
TaObIccaNbIFEI 750

Kexke Tabpiccansrsl 750

MeHirikKecaabIHAThI
HCAJIBIKTAp

MyikkecalbIHATBIHC

2725

102

AJIBIKTap

Kep canbirsl

Kemnikkypannapsinac

AJIBIHATBIHCAJIBIK

BiperaFait  xep

CaJIbIFbI

Tayapunapra,

JKYMBICTapra KOHC

KBIBMCTTCPIC

CaJgblHATBIH  1IIKI

CaJTBIKTApP

Taburu xoHe Oacka

pecypcTapas

naiiasaHradbl YIIiH

TYCETiH TycimMuep

Tpancdeprrepuinryc

iMaepi

MeMmitekeTTiK

OacKapyIbIH KOFaphl

TYpraH

240

2383

100

26

26

52510

52510



oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynanaapIbiH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

3 6ap

KallaHbBIH) 52510

OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

01

06

Kimni yskius

BromxketrikOarnapiaManapabH

QKIMIIICI
barnapnama
2 3 4
1
124
001
022

Comacel
(MBIH
TEHTe)
Artaysl
5 6

2. lUIpireiaaap 56111

JKanmeicumarrar
BIMEMJIEKETTIKKEI 38232
3METTEP

MemaekeTTik
OackapyabIH

K & JI I Bl
Q)yHKuminapLIH 18232
OPBIHIANTHIH

OKinai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHgap

AynaHIBIKMaHBI3

bI Oap KaJyia, aybul

, KEHT, aybUIIplK 38232
OKpYT OKIMiHiH
ammaparsl

AynaHabpIKMaHbBI3
bI Oap Kaya, aybul
, KCHT, aybUIIBIK
OKpYT
OKIMIHIHKBI3METI
HKaMTaMachI3eTy
KOHIHIET1
KBI3METTEP

37932

MewmnexeTTikopr
aHHBIHKYpAenim 300
BIFBICTAPEI

OJICYMETTIKKOME
KXKoHeaneyMeTTik 1979
KaMChI3IaHIBIPY

SJ’IGyMeTTlKKOMe 1979



07

08

12

124
003
124
008
009
011
124
006

AynaHIpIKMaHbI3
BI Oap Kaia, aypul
, KEHT, aybUIIBIK
OKpYT OKiMiHiH
anmaparsl

MykTax
azamarTapra yine
QNIEyMETTIiK
KOMEK KepCeTy

TypreIHYH-KOMM
YHaJIBIKIIapyall
BITBIK

Enni-mexkenmepai
KOpPKEUTy

AynaHabIKMaHbI3
BI Oap Kamia, aybul
, KCHT, aybUIIBIK
OKPYT OKIMiHiH
ammaparbl

Ennimexennepaer
iKeIenepaikapbl
KTaHABIPY

Ennmi
MEKCHIIepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexennepai
abaTTaHABIpy

M e H
KeraJJIaHabIpy

Monenuer, copt
, TypH3M
JKOHEAKNapaTThIK
KEHICTIK

Mopenuercanacel
HIOAFrBIKBI3BMECT

AynaHIBIKMaHBI3
BI Oap KaJya, aybul
, KCHT, aybUIIBIK
OKPYT OKIMiHiH
anmapaTsl

Keprimikri
neHrenmge
MOJICHHU-IEMAJIBIC
JKYMBICBIH
KoJIIay

Kemikxone
KOMMyHI/IKaHI/ISI

ABTOMOOHIIB
KOJIIri

1979

1979

10500

10500

10500

4500

3000

3000

600

600

600

600

4500

4500



124

013

AynaHIpIKMaHbI3
BI Oap Kaia, aypul
, KEHT, aybUIIBIK
OKpYT OKiMiHiH
anmaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
ayslIaapaa,
KEHTTepae,
ayBlIIBIK 4500
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC iCTeYiH
KaMTaMachl3 €Ty

3. Tasza
OromkeTTikkpenun 0
TTEY

4. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBI0

5. boaxer
tanmeuibFel - (0
npoduIuTi)
6. bromxer
TaNIbUIBIFBIH
Kap>kputanasipy (0
npoGUIHTIH
naiianany)
[TaBnonap 06IBICH
AKTOFail ayJaHIbIK
MAIUXaTBIHBIH 2023 KbUIFBI
28 xxenroxkcanmarsl Ne 99/13
mIerriMige 3 - KOCbIMIIIa

2026 xbUrra apHaJFaH JKaiayisl aybUIIBIK OKPYTiHiH OromKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

Kimrni ceIHBIOBI

Comacsl
ATtaysr (MBIH
TEHTe)
4 5
1. Kipicrep 57702

CanpIkThIKTYCIMIEp 3853

TaObIccabIFbI 900

Kexke Tabriccansrsl 900

MeHiriKkKecaabIHAThI
HCAJIBIKTAp

2827



1 MymnikkecansiHaThiHC 102
QJIBIKTAp

3 Kep canbirst 240

KemnikkypannapbsiHac
QJIBIHATBIHCAIIBIK

2485

bipeiaraii  xep 100

CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa JKOHE

05 KbI3METTEpTE 26
CalbIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka

pecypcTapasl 2%
naiijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

TpaucdeprTepainTyC

. . 53849
imzepi

MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 53849

Aynaunapbig (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

3 0ap KalaHBIH) 53849
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

DYHKIIMOHAJBIK TOII

Kimni pyskiums

. Comacsl
BropxeTTikOaraapIaManapiabH
.. (MBIH
oKiMmIIIici
TEHTe)
barnapnama

Artaysl
1 2 3 4 5 6
2. Ulsireiapap 57702

JKanmeicumarrar
01 BIMEMJICKETTIKKEl 38723
3METTep

MewmiekerTtikbac
KapyIBIHKaJIIBI(
YHKIUSTIAPBIHOP
BIHIANATHEIHOKIII,
aTKapylIbDKOHEO
acKaoprasaap

38723



124
001
022
06
2
124
003
07
3
124
008
009

011

AynaHabpIKMaHbI3

bl 0ap Kana, ayeln 38723
, KCHT, ayBUIIBIK

OKPYT OKIMiHiH
ammaparsl

AynaHpIKMaHbI3

bl Oap Kana, aybl1

, KCHT, aybUIJIbIK

oEpY T . 38423
OKIMiHIHKBI3METI
HKaMTaMachI3eTy
KOHIHIET]

KbI3METTEp

MewmnekerTikopr
aHHbIHKYpAenion 300
BIFBICTAPBI

ONCYMETTIKKOME
KKOHeoIeyMeTTik 1979
KaMCBI3/IaH/IbIPY

OJICYMETTIKKOME
K

1979

AynaHIBIKMaHBI3

bI 0ap KaJjia, aybul

, KeHT, aybuiaelK 1979
OKPYT OKIMiHiH
anmapaTsl

MyKkTax
azamarTapra yuae
QNIEyMETTIiK
KOMEK KOpCceTy

1979

TypFEIHYH-KOMM
yHanapikmapyam 11500
BUTBIK

Enni-mexennepmi

. 11500
KepKeHTy

AynaHABIKMaHBbI3

bl Oap Kana, aybLl

, KeHT, aybuigelk 11500
OKpYT OKIMiHiH
anmapaTsl

Ennimekennepaer
ikemenepaikapsr 4500
KTaHABIPY

Enngi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

3500

Enni mexennpepni
abaTTaHABIpY

3500



08

124

12

124

006

013

M € H
KorajlJaHabIpy

Monenuer, ciopt
s TYpuU3M
JKOHEaKINapaTThIK
KEHICTIK

700

Monenuercaiacel
HOAFBbIKBIBMET

700

AyaHpIKMaHbI3

BI Oap Kaia, aybul

, KeHT, aypuigslk 700
OKPYT OKIMIiHIH
anrmaparbl

Keprimikri
meHrenme
MoneHu-neMansic 700
KYMBI CBhIH

KoJay

Kenikxone
4500
KOMMYHHUKAIHs

ABTOMOOUIEL

. 4500
KeJIri

AynaHIBIKMaHBI3

BI 0ap KaJyia, aybul

, KeHT, aybuiaelk 4500
OKPYT OKIMiHiH
anmaparsl

AynaHIBIK
MaHbI3Bl  Oap
Kajanapnaa,
aypuIapaa,
KEeHTTepIe,
ayBlIIBIK 4500
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

3. Tasa
oromkeTTikkpean 0
TTCY

4.  Kapxsl
aKTHUBTEPIMCH
omnepanusiap
OOMBIHIIA CANBI0

5. bromgxert
TanmpelabiFel - (0
poUINTI)

6. bBromgxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kap KbLTaHABIPY (



npoGUIHTIH 0
naiinanany)

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIIDKK PMK



